
〒865-0064　熊本県玉名市中 1908-17
0968-74-4838
0968-74-4669
8:00 ～ 19:00
月曜日、第１日曜日、第３水曜日
有り（店舗前）

住   所
T  E  L
F A X
営業時間
店休日
駐車場

地図

お店情報

オススメ

お店からのメッセージ・お得情報

玉名中央病院

玉名高校

←至玉名駅
北稜高校

有明整形外科

当店

この度、開業 45 周年を迎えることができました。

支えていただいた皆様に心より感謝申し上げます。

これからも技術により一層磨きをかけて、お客様に満足していただけるサービスを

提供してまいりますので、どうぞよろしくお願いいたします。

ヘアーブティックヘアーブティック オオムラオオムラ

満点カード常時６００円！


